PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00388/2013

12/07/2013

                                   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no
artigo 96, inciso I, alínea "e", da Constituição Federal e, considerando o que consta no ajuste celebrado
entre o Tribunal Regional Federal da 5ª Região e a Fundação Carlos Chagas e, ainda, com fundamento no
Capítulo XV, item 2, do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União de 29 de
junho de 2012, Seção 3, resolve:

                                   a nomeação de TORNAR SEM EFEITO JOSE AECIO VASCONCELOS

 para exercer o cargo efetivo de , Nível Superior, ClasseFILHO Analista Judiciário - Área Judiciária
 alterada pela Lei nº 12.774/2012, do Quadro de Pessoal da“A”, Padrão 1, conforme a Lei nº 11.416/2006,

Justiça Federal de Primeiro Grau - , de que trata o Ato nº 371, deSeção Judiciária do Estado do Ceará
1º de julho de 2013, disponibilizado no Diário Eletrônico Administrativo deste Tribunal de 02/07/2013, e
publicado em 03/07/2013, em razão de desistência expressa do referido candidato.

                                                           PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

1

Luiz Eduardo Cunha B. de Melo

De: Sonia Duarte Ferreira [soniaduarte@jfce.jus.br]
Enviado em: terça-feira, 9 de julho de 2013 16:16
Para: pessoal.provimentoevacancia
Cc: Cadastro
Assunto:  Termo de desistência-Aécio
Anexos: desistência trf.pdf; cnh.pdf

Caros,

Segue, para os devidos fins, o pedido de desistência de posse de José Aécio Vasconcelos Filho, nomeado ao cargo de
Analista Judiciário, Área Judiciária( Ato nº 373/2013-TRF5).

Atc,

Sonia- Cadastro-SJCE

De: Aécio Vasconcelos [aeciovasconcelos@hotmail.com]
Enviado: terça-feira, 9 de julho de 2013 13:28
Para: Ediene Santana de Oliveira; Cadastro
Assunto: FW: Termos de desistência

Prezados,
Segue anexo o termo de desistência definitiva, conforme combinado.

Atenciosamente,

Aécio Vasconcelos

From: ediene@jfce.jus.br
To: aeciovasconcelos@hotmail.com
CC: cadastro@jfce.jus.br
Subject: Termos de desistência
Date: Wed, 3 Jul 2013 17:47:43 +0000

Prezado Aécio,

Conforme contato telefônico, seguem os modelos de termos de desistência. Você deve preencher o termo adequado,
datar e assinar. Após, é só digitalizá-lo (em pdf) e encaminhar para o email cadastro@jfce.jus.br, anexando, também,
cópia digitalizada (em pdf) de documento de identificação (CPF, identidade ou CNH).

Atenciosamente,

Ediene Santana de Oliveira
Núcleo de Gestão de Pessoas
Seção de Cadastro Provimento e Vacância
Justiça Federal no Ceará
(85) 3521.2733

___________________________________________________ ___________
Esta mensagem da JUSTIÇA FEDERAL no CEARÁ (JFCE) e quaisquer
arquivos transmitidos com ela é enviada exclusivame nte a seu(s)
destinatário(s) e pode conter informações confidenc iais, protegidas
por sigilo profissional. Sua utilização desautoriza da é ilegal e
sujeita o infrator às penas da lei. Se você a receb eu

2

indevidamente, queira, por gentileza, reenviá-la ao  emitente,
esclarecendo o equívoco.

___________________________________________________ ___________
Esta mensagem da JUSTIÇA FEDERAL no CEARÁ (JFCE) e quaisquer
arquivos transmitidos com ela é enviada exclusivame nte a seu(s)
destinatário(s) e pode conter informações confidenc iais, protegidas
por sigilo profissional. Sua utilização desautoriza da é ilegal e
sujeita o infrator às penas da lei. Se você a receb eu
indevidamente, queira, por gentileza, reenviá-la ao  emitente,
esclarecendo o equívoco.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-0535-6

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 130.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Sexta-feira, 12 Julho 2013

Presidência

Ato

ATO Nº 388, DE 12 DE JULHO DE 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o

art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "e", da Constituição Federal

e, considerando o que consta no ajuste celebrado entre o Tribunal Regional Federal da 5ª Região e a Fundação Carlos

Chagas e, ainda, com fundamento no Capítulo XV, item 2, do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário

Oficial da União de 29 de junho de 2012, Seção 3, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de JOSE AECIO VASCONCELOS FILHO para exercer o cargo efetivo de Analista
Judiciário - Área Judiciária, Nível Superior, Classe "A", Padrão 1, conforme a Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº
12.774/2012, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado do Ceará, de que trata o
Ato nº 371, de 1º de julho de 2013, disponibilizado no Diário Eletrônico Administrativo deste Tribunal de 02/07/2013, e
publicado em 03/07/2013, em razão de desistência expressa do referido candidato.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS

PRESIDENTE

1/12